

# **HaaseDanmark.dk ApS**

**Cikorievej 32, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 38 23 93 25**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HaaseDanmark.dk ApS Cikorievej 32 5220 Odense SØ
	Telefon: 31251537
	E-mail: michael@haasedanmark.dk
	CVR-nr.: 38 23 93 25
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Schröter
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Schröter ApS 25840321

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af gocarts og reserveandele, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -118.477 kr. mod -2.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.796 kr. mod -31.283 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.477</b>	<b>-2.133</b>
1 Personaleomkostninger	-4.697	-29.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.060</u>	<u>-5.329</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.234</b>	<b>-36.583</b>
Andre finansielle indtægter	180	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.704</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.758</b>	<b>-36.583</b>
Skat af årets resultat	<u>22.962</u>	<u>5.300</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-158.796</b>	<b>-31.283</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-158.796</u></b>	<b><u>-31.283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-158.796</u>	<u>-31.283</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-158.796</u></b>	<b><u>-31.283</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.991	220.051
Materielle anlægsaktiver i alt	174.991	220.051
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.991</b>	<b>220.051</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.857	133.697
Varebeholdninger i alt	156.857	133.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.792	19.964
Udsudte skatteaktiver	20.913	5.300
Andre tilgodehavender	0	59.095
Periodeafgrænsningsposter	0	13.159
Tilgodehavender i alt	56.705	97.518
Likvide beholdninger	7.938	21.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.500</b>	<b>252.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>396.491</b>	<b>472.879</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-190.079	-31.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-140.079</b>	<b>18.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.377	34.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	477.530	417.272
Anden gæld	24.663	2.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.570	454.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>536.570</b>	<b>454.162</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>396.491</b>	<b>472.879</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-31.283	18.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.796	-158.796
	<b>50.000</b>	<b>-190.079</b>	<b>-140.079</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	4.697	17.121
	<u>4.697</u>	<u>29.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.679	0
Andre finansielle omkostninger	25	0
	<u>13.704</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	225.380	0
Tilgang i årets løb	0	225.380
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>225.380</u>	<u>225.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-5.329	0
Årets afskrivninger	-45.060	-5.329
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-50.389</u>	<u>-5.329</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>174.991</u>	<u>220.051</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25840321 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.